
DODATEK č. 1
ke kupní smlouvě č. 201110875

Část č. 3
I.

Smluvní strany
Česká republika - Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 221/1,160 00 Praha 6
ÍČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Zaměstnanec pověřený jednáním:

ředitelka odboru centrálních běžných výdajů
sekce vyzbroj ování a akvizic MO
JUDr. Pavlína ČERMÁKOVÁ

Na adrese: Sekce vyzbroj ování a akvizic MO
odbor centrálních běžných výdajů
nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6

Kontaktní osoba:
Telefonické a další spojení:

Ing. Valéria KINSTOVA

telefon: mob.
fax:
e-mail:

Adresa pro doručování korespondence:
Sekce vyzbrojování a akvizic MO,
odbor centrálních běžných výdajů
nám. Svobody 471/4
160 01 Praha 6

Datová schránka: hjyaavk
(dále jen „kupující“)

a

CAIRO CZ spol. s r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 50206
Se sídlem: Lubina 1952, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm
IČO: 26842441
DIČ: CZ26842441
Bankovní spojení: ČSOB a.s.
Číslo účtu: 265121852/0300
Osoba oprávněná k jednání:

Ing. Veronika PETRŽELKOVÁ, jednatel
Kontaktní osoba: Radim POLÁCH, ředitel
Telefonické a další spojení: telefon:

e-mail:
Adresa pro doručování korespondence: Lubina 1952, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm
Datová schránka: 9jwutrh
(dále jen „prodávající“),

1



podle ustanovení čl. XV. odst. 2 kupní smlouvy č. 201110875 ze dne 26. 11. 2020 (dále jen 
„kupní smlouva“) uzavírají tento dodatek č. 1 ke kupní smlouvě (dále jen „dodatek č. 1“).

II.
Účel dodatku

Účelem tohoto dodatku č. 1 je upřesnění referenčního čísla (RN) uvedeného v příloze č. 1 
„Specifikace zboží a cena“ kupní smlouvy.

III.
Změny smlouvy

V příloze č. 1 kupní smlouvy se u pořadového čísla 29. ruší: „RN 15-024-21021“ a nahrazuje se 
„RN 15-028-21015-027“ a č. technické dokumentace „15-024-21021“ a nahrazuje se 
„15-028-21015-027“.

IV.
Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě o 2 stranách.

2. Ostatní ustanovení kupní smlouvy včetně jejích příloh neupravená tímto dodatkem č. 1 
zůstávají v platnosti beze změny.

3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření dodatku 
č. 1 vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky 
plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem 
dodatku č. 1 připojují pod něj své podpisy.

4. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.

JUDr. Pavlína ČERMÁKOVÁ 
ředitelka odboru 

podepsáno elektronicky

Ing. Veronika PETRŽELKOVÁ
jednatel

podepsáno elektronicky

Digitálně podepsal

Veronika Veronika
Petržel ková

Petrželková Datum: 2021.05.18
20:46:55 +02'00'

2
Elektronická nSSmS^iQ 5.2021 

Certifikát aj

Jméno: Paví 
Vydal: ACtVydal: AC/ ng Ce...
Platnost do : 14.7.2021.1.1:35:58-000 +02:00


